
 

 
 

 

1 

 
M I N I S T E R O D E L L ’ I S T R U Z I O N E E  D E L  M E R I T O 

U  F F I C I O S C O  L A S T I C O R E G  I O  N A L E P E R I L L A Z I O 

LICEO GINNASIO DI STATO “EUGENIO MONTALE“ 
Liceo Classico,  Liceo Linguistico,  Liceo delle Scienze Umane 
S e d e   l e g a l e :   V i a   d i   B r a v e t t a ,   5 4 5   -   0 0 1 6 4   R O M A   –   C . F   9 7 0 2 1 8 7 0 5 8 5 
 R M P C 3 2 0 0 0 6 @ i s t r u z i o n e . i t    R M P C 3 2 0 0 0 6 @ p e c . i s t r u z i o n e . i t 

S  i t o    w e b :    w w w . l i c e o m o n t a l e r o m a . e d u . i t     0  6    1  2  1  1  2  3  6  6 0 

 
Prot. come da segnatura Agli interessati 

All’Albo online 

 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva a seguito di Avviso per l’acquisizione di 

disponibilità e contestuale selezione di formatori e tutor del Ministero dell’Istruzione e del Merito 

e/o esperti formatori e tutor esterni alla Pubblica Amministrazione da impiegare in attività 

formative a valere sul progetto P.N.R.R. – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 

formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale - Azioni di coinvolgimento degli 

animatori digitali - “Animatore digitale: formazione del personale interno” 

 

Codice Progetto M4C1I2.1-2022-941-P-4169                                                  CUP J84D22002910006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina di avvio di procedura con Prot. 0007951/U del 22/09/2023 pubblicata nella 

apposita sezione del Sito istituzionale; 

 

VISTO l’avviso di disponibilità Prot. 0007952/U del 22/09/2023, che invitava il personale ATA 

interessato a manifestare il proprio interesse; 

 

VISTO il Decreto di nomina della commissione giudicatrice Prot. 0008432/U del 02/10/2023; 

 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice Prot. 0008450/E del 02/10/2023 dal quale si evince 
la graduatoria provvisoria deliberata dalla Commissione 

 

VISTO il Decreto di aggiudicazione provvisoria a seguito di Avviso per l’acquisizione di disponibilità 

e contestuale selezione di formatori e tutor del Ministero dell’Istruzione e del Merito e/o esperti 

formatori e tutor esterni alla Pubblica Amministrazione da impiegare in attività formative a valere sul 

progetto P.N.R.R. – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico 

sulla trasformazione digitale - Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali - “Animatore digitale: 

formazione del personale interno” Prot. 0008452/U del 02/10/2023 

 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria definitiva, come comunicato dalla commissione: 

 

  
 

 



 

 
 

 

2 

 

 

ESPERTI ESTERNI: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

FABIO PIROTTI 95 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all'albo dell'Istituto. 

 

Roma, 09/10/2023 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Francesco Rossi 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.) 

 

 

 

 


		2023-10-09T11:38:37+0200
	FRANCESCO ROSSI




